UniRV – UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

EDITAL Nº. 03/2016   CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

CARGOS DE PROFESSOR ASSISTENTE I DA UNIRV –

UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

COMPOSIÇÃO DE BANCAS DE CONCURSO PÚBLICO DO EDITAL DE Nº

03 DE 2016   (RETIFICAÇÃO DE Nº 02 DE 20/09/2016)

O Presidente da Comissão Organizadora do Concurso Público Fundacional da UniRV  –

UNIVERSIDADE DE RIO VERDE, Prof. Me. Arício Vieira da Silva devidamente

nomeado pela Portaria/Reitoria n° 768/2016, no uso de suas atribuições que lhe confere

o Art3° da referida portaria...

CONSIDERANDO a necessidade em constituir as bancas avaliadoras para concurso de

docentes da UniRV -  Universidade de Rio Verde.

Art. 1° Constituir as seguintes bancas avaliadoras para o concurso de docentes da

UniRV – Universidade de Rio Verde, Campus de Rio Verde, Campus de Aparecida de

Goiânia e Campus de Goianésia, objeto do edital n°  03/2016:

FACULDADE DE MEDICINA - Campus Rio Verde

ÁREA DE ATUAÇÃO: Medicina I e II

Membro Função

Francisco Weliton Rodrigues  Presidente

Antonio Rubens Alvarenga Vice-Presidente

Washington Luiz Ferreira Rios

Jonas Francisco Scopel

Titular

UniRV – UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

EDITAL Nº. 03/2016   CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

CARGOS DE PROFESSOR ASSISTENTE I DA UNIRV –

UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

ÁREA DE ATUAÇÃO: Medicina III e IV

Membro Função

Juarez Antonio de Sousa Presidente

Judas Tadeu Nobrega Vice-Presidente

Glaucimeire Marquez Franco Titular

ÁREA DE ATUAÇÃO: Medicina V e VI

Membro Função

Francisco Weliton Rodrigues  Presidente

Antonio Rubens Alvarenga Vice-Presidente

Washington Luiz Ferreira Rios

Jonas Francisco Scopel

Titular

ÁREA DE ATUAÇÃO: Medicina VII e VIII

Membro Função

Juarez Antonio de Sousa Presidente

Judas Tadeu Nobrega Vice-Presidente

Glaucimeire Marquez Franco Titular

FACULDADE DE MEDICINA – Aparecida de Goiânia

ÁREA DE ATUAÇÃO: Medicina I

Membro Função

Washington Luiz Ferreira Rios

Antonio Rubens Alvarenga

Presidente

Augusto Ribeiro Gabriel Vice-Presidente

Deusmaura Vieira Leão Titular

UniRV – UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

EDITAL Nº. 03/2016   CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

CARGOS DE PROFESSOR ASSISTENTE I DA UNIRV –

UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

ÁREA DE ATUAÇÃO: Medicina  II

Membro Função

Francisco Weliton Rodrigues  Presidente

Antonio Rubens Alvarenga

Rodrigo Egídio da Silva

Vice-Presidente

Dulcineia de Oliveira Gomes   Titular

ÁREA DE ATUAÇÃO: Medicina  III e IV

Membro Função

Juarez Antonio de Sousa Presidente

Eduardo Camelo de Castro Vice-Presidente

Marineuza Caudeira de Sousa Prado Titular

ÁREA DE ATUAÇÃO: Medicina  V e VI

Membro Função

Glaucimeire Marquez Franco Presidente

Judas Tadeu Nobrega Vice-Presidente

Jadson Justi    Titular

ÁREA DE ATUAÇÃO: Medicina  VII e VIII

Membro Função

Francisco Weliton Rodrigues  Presidente

Antonio Rubens Alvarenga

Rodrigo Egídio da Silva

Vice-Presidente

Dulcineia de Oliveira Gomes   Titular

UniRV – UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

EDITAL Nº. 03/2016   CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

CARGOS DE PROFESSOR ASSISTENTE I DA UNIRV –

UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

FACULDADE DE MEDICINA – Goianésia

ÁREA DE ATUAÇÃO: Medicina I

Membro Função

Washington Luiz Ferreira Rios

Antonio Rubens Alvarenga

Presidente

Augusto Ribeiro Gabriel Vice-Presidente

Deusmaura Vieira Leão Titular

ÁREA DE ATUAÇÃO: Medicina  II

Membro Função

Francisco Weliton Rodrigues  Presidente

Antonio Rubens Alvarenga

Rodrigo Egídio da Silva

Vice-Presidente

Dulcineia de Oliveira Gomes   Titular

ÁREA DE ATUAÇÃO: Medicina  III e IV

Membro Função

Juarez Antonio de Sousa Presidente

Eduardo Camelo de Castro Vice-Presidente

Marineuza Caudeira de Sousa Prado Titular

ÁREA DE ATUAÇÃO: Medicina  V e VI

Membro Função

UniRV – UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

EDITAL Nº. 03/2016   CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE

CARGOS DE PROFESSOR ASSISTENTE I DA UNIRV –

UNIVERSIDADE DE RIO VERDE

Glaucimeire Marquez Franco Presidente

Judas Tadeu Nobrega Vice-Presidente

Jadson Justi    Titular

ÁREA DE ATUAÇÃO: Medicina  VII e VIII

Membro Função

Francisco Weliton Rodrigues  Presidente

Antonio Rubens Alvarenga

Rodrigo Egídio da Silva

Vice-Presidente

Dulcineia de Oliveira Gomes   Titular

Prof. Ms. Arício Vieira da Silva
Presidente da comissão de concurso

Portaria 768/2016